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Pääkaupunkiseudun Virolahtelaiset ry

           
TOIMINTAKERTOMUS

YLEISTÄ YHDISTYKSESTÄ

Yhdistys on perustettu vuonna 1968, joten kulunut kausi oli 50-vuotisjuhlavuosi. 
Jäsenmäärä vuoden päättyessä oli 58. Näistä kunniajäseniä on viisi: Timo Alo, 
Hilkka Haaja, Marja-Liisa Metiäinen, Pertti Pennanen ja Hannu Tulkki ja uusia 
jäseniä saatiin kolme.

HALLITUS

24.3.2018 saakka 24.3.2018 alkaen

Jaakko Liukkonen Lasse Mäkinen
Lasse Mäkinen Jaakko Liukkonen
Jaakko Talsi Jaakko Talsi
Terttu Terho Pirjo Pennanen

Hallitus kokoontui kertomusvuonna kaksi kertaa. Yhdistyksen toiminnan­
tarkastajina toimivat Timo Alo ja Maritta Lang.

TAPAHTUMAT JA TOIMINTA

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 24.3.2018 Ravintola KuuKuussa, 
Museokatu 17, 00100 Helsinki. Puheenjohtajana toimi Jaakko Liukkonen. 
Uuden hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Lasse Mäkinen ja rahastonhoitaja 
Terttu Terhon tilalle Pirjo Pennanen.

Jäsenemme osallistuivat entiseen tapaan Virolahden tapahtumiin.

Yhdistyksen juhlavuoden kunniaksi tehtiin bussilla päiväretki Viipuriin ja sen 
lähiympäristöön 8.9.2018. Kahdeksan yhdistyksen jäsenen lisäksi bussi täyttyi 
muista virolahtelaisista. Yhdistyksen perinteinen pikkujoulu pidettiin 1.12.2018 
ravintola Ukko-Munkissa. Paikalla oli 30 jäsentä ja heidän läheisiään. 
Virolahden palokunan päällikkö Timo Kouki kertoi kiinnostavasti palokunta-
toiminnasta Virolahdella kautta aikojen.

Tiedotusta on hoidettu jäsenkirjein ja yhdistyksen internetsivujen kautta 
osoitteessa www.paakaupunkiseudunvirolahtelaiset.fi. Sivuja päivittää ja 
ylläpitää MK-Monitoimen Mika Kaitila Virojoelta.
Jaakko Talsi on ylläpitänyt yhdistyksen Facebook-ryhmää, jossa on 42 jäsentä.

http://www.paakaupunkiseudunvirolahtelaiset.fi/
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TALOUS Yhdistyksen tulot muodostuvat jäsenmaksuista, joiden määrät ovat olleet 
entisellään: varsinainen jäsenmaksu 15 €, 18-30 -vuotiaat 5 €, alle18-vuotiaat 
eivät maksa mitään.
Jäsentulot vuonna 2018 olivat 690 €. Jäsenmaksun maksaneita oli 46 ja 
maksamatta jättäneitä 4. Yhdistyksestä erosi yksi jäsen ja yksi poistui 
kuolemantapauksen johdosta. 

Tuloslaskelma osoittaa tilikauden alijäämäksi 24,35 €.
Taseen loppusumma on 2419,60 €.

Yhdistyksen menot koostuivat kokous-, toimisto- ja postituskuluista sekä 
nettisivujen ylläpidosta. 

HALLITUKSEN ESITYS TILIKAUDEN TULOKSEN KÄSITTELYKSI

Hallitus esittää, että tilikauden 2018 alijäämä 24,35 € jätetään tulostilille.

Helsinki, 24.3.2019

PÄÄKAUPUNKISEUDUN VIROLAHTELAISET ry:n hallitus


